

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	870119.75	
1.1	A.4砌筑工程	206456.78	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	265113.99	
1.3	A.11楼地面装饰工程	334918.12	
1.4	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	12988.99	
1.5	D.2道路工程	9830.25	
1.6	D.5管网工程	3668.58	
1.7	E.3园林景观工程	37143.04	
2	措施合计	44708.06	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	27669.81	
2.2	其他措施费	17038.25	
3	其他项目	109024.74	—
3.1	材料检验试验费	2610.36	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额	89011.98	
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	17402.4	
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	4714.11	—
5	税金	33778.13	—
6	总造价	1062344.79	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1,062,344.79	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程
 标段：南澳县省级新农村示范片
 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A. 4	砌筑工程						
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种：蒸压灰砂砖 2. 部位：树池 3. 砂浆强度等级：水泥石灰砂浆M7.5	m3	20.2283	441.23	8925.33	
2	010403004002	石挡土墙	1. 石料种类、规格：毛石 2. 勾缝要求：平缝 3. 填缝材料：20mm沥青杉板 4. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5 5. 过滤层：碎石砂反滤层 6. 过滤层规格：厚度400mm 7. 其他：D50塑料排水管	m3	476.7491	414.33	197531.45	
		分部小计					206456.78	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程						
3	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：普通商品混凝土 2. 强度等级：C10	m3	28.7239	390.77	11224.44	
4	010501003001	独立基础	1. 部位：景观灯基础 2. 混凝土种类：商品 3. 混凝土强度等级：C25	m3	3.2	436.94	1398.21	
5	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：普通商品混凝土 2. 强度等级：C25	m3	2.148	457.46	982.62	
6	010507002001	室外地坪	1. 面层厚度：200mm 3. 碎石厚度：300mm 4. 混凝土强度等级：C20 5. 伸缩缝材料：沥青砂浆	m2	1665.555	133.88	222984.53	
7	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类：普通商品混凝土 2. 强度等级：C15	m3	4.1613	484.98	2018.15	
8	010514002001	其他构件 栏杆	1. 项目部位：栏杆 2. 构件的类型：预制 3. 混凝土强度等级：C25 4. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	5.292	828.42	4384	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：圆钢、螺纹钢、箍筋 2. 规格：Φ10内、Φ25内	t	2.591	3566.29	9240.26	
本页小计							458688.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程
 标段：南澳县省级新农村示范片
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 项目部位: 景观灯基础 钢筋 2. 钢筋种类、规格: Φ25 以内	t	0.7026	3393.14	2384.02	
11	010515002001	植筋	1. 钢筋种类、规格: Φ12、Φ10	根	784	13.39	10497.76	
		分部小计					265113.99	
	A.11	楼地面装饰工程						
12	011102001001	石材楼地面 青石板板岩	1. 面层材料种类: 青石板板岩 2. 厚度: 20mm 3. 找平层厚度: 25mm 4. 砂浆配合比: 水泥砂浆 1: 2	m2	1359.177	185.09	251570.09	
13	011102001002	石材楼地面 南安锈20	1. 面层材料种类: 南安锈花岗石火烧面 2. 厚度20mm 3. 找平层厚度: 25mm 4. 砂浆配合比: 水泥砂浆 1: 2	m2	246.9488	185.09	45707.75	
14	011102001004	石材楼地面 南安锈30	1. 面层材料种类: 南安锈花岗石火烧面 2. 厚度: 30mm 3. 找平层厚度: 25mm 4. 砂浆配合比: 水泥砂浆 1: 2	m2	59.4292	252.08	14980.91	
15	011102001005	石材楼地面 灰麻20	1. 面层材料种类: 灰麻花岗石光面 2. 厚度: 20mm 3. 找平层厚度: 25mm 4. 砂浆配合比: 水泥砂浆 1: 2 5. 部位: 泥塑栏杆	m2	40.7917	185.09	7550.14	
16	011102001006	混凝土柱压顶石 南安锈	1. 面层材料种类: 南安锈花岗石菠萝面 2. 厚度: 80mm 3. 找平层厚度: 20mm 4. 砂浆配合比: 水泥砂浆 1: 2	m2	2.8672	426.68	1223.38	
17	011102001007	树池压顶石 漳浦青	1. 面层材料种类: 漳浦青花岗石光面 2. 厚度: 60mm 3. 找平层厚度: 20mm	m2	38.9243	356.74	13885.85	
本页小计							347799.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 砂浆配合比：水泥砂浆 1：2					
		分部小计					334918.12	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
18	011204001001	石材墙面	1. 底层厚度：20mm 2. 砂浆配合比：水泥砂浆：1：2 3. 面层材料品种：南安锈花岗石自然面 4. 面层厚度：30mm	m2	48.8738	206.95	10114.43	
19	011205001001	石材柱面	1. 底层厚度：20mm 2. 砂浆配合比：水泥砂浆：1：2 3. 面层材料品种：南安锈花岗石菠萝面 4. 面层厚度：30mm	m2	20.496	140.25	2874.56	
		分部小计					12988.99	
	D.2	道路工程						
20	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料种类：白麻花岗石机切面 2. 规格：150*300*500 3. 部位：道路牙石	m	61.2897	160.39	9830.25	
		分部小计					9830.25	
	D.5	管网工程						
21	040504009001	雨水口	1. 项目部位：雨水砂井 2. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格：石板盖板 3. 垫层材质及厚度：C15砼100厚 4. 砂浆强度等级及配合比：砌筑M5水泥砂浆、抹灰1：2水泥砂浆	座	9	407.62	3668.58	
		分部小计					3668.58	
	E.3	园林景观工程						
22	050307005001	塑木纹	1. 装饰部位：栏杆 2. 塑树种类：塑木纹	m2	170.1	218.36	37143.04	
		分部小计					37143.04	
		分部小计					870119.75	
本页小计							63630.86	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.18	27669.81			以分部分项工程费为计算基础，费率3.18%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费= (1-δ) * 分部分项工程费 * 0.1 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为：26.26元/m3； 地下连续墙费用标准为：42.11元/m3
合 计					27669.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

独立费表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-土建工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-绿化工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	80034.73	
1.1	主景大树	28543.57	
1.2	种植乔木	12335.07	
1.3	种植灌木	10696.35	
1.4	种植铺地灌木	28459.74	
2	措施合计	327.99	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	327.99	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	9764.24	—
3.1	暂列金额	8003.47	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	160.07	
3.6	预算包干费	1600.7	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	414.68	—
5	税金	2973.39	—
6	总造价	93515.03	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		93,515.03	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-绿化工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		主景大树						
1	050102001001	栽植乔木	1. 苗木: 小叶榕 2. 胸径: $\Phi 60\text{cm}$ 以上 3. 株高、冠径: H7.0-8.0m, B5.0m 4. 养护期: 3个月	株	1	28543.57	28543.57	
		分部小计					28543.57	
		种植乔木						
2	050102001002	栽植乔木	1. 苗木: 细叶榄仁 2. 胸径或干径: $\Phi 11-12\text{cm}$ 3. 养护期: 3个月	株	12	695.39	8344.68	
3	050102001003	栽植乔木	1. 苗木: 香樟 2. 胸径或干径: $\Phi 10-12\text{cm}$ 3. 株高、冠径: H3.5-4.0m, B2.5m 4. 养护期: 3个月	株	3	408.29	1224.87	
4	050102001004	栽植乔木	1. 苗木: 红花鸡蛋花 2. 胸径或干径: $\Phi 7-8\text{cm}$ 3. 株高、冠径: H2.2m, B2m 4. 养护期: 3个月	株	3	921.84	2765.52	
		分部小计					12335.07	
		种植灌木						
5	050102002001	栽植灌木	1. 苗木: 角花球 2. 冠丛高: 100x100cm 3. 养护期: 3个月	株	5	154.86	774.3	
6	050102008007	栽植灌木	1. 苗木: 红竹 2. 单位面积株数: 5-6株/m ² 3. 株高: 3.0-3.5m 4. 养护期: 3个月	m ²	51	194.55	9922.05	
		分部小计					10696.35	
		种植铺地灌木						
7	050102008001	栽植花卉	1. 苗木: 黄金叶 2. 单位面积株数: 25株/m ² 3. 株高或蓬径: 25-30cm	m ²	22	122.3	2690.6	
8	050102008002	栽植花卉	1. 苗木: 鸭脚木 2. 单位面积株数: 25株/m ² 3. 株高或蓬径: 25-30cm 4. 养护期: 3个月	m ²	14	148.8	2083.2	
本页小计							56348.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-绿化工程

标段：南澳县省级新农村示范片 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	327.99			以人工费为计算基础，费率5.25%
2	050405002001	夜间施工增加费		10				以夜间施工项目人工费的10%计算
3	粤 050405009001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费=(1-δ)*人工费*0.7 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
4	粤 050405010001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					327.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-绿化工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-绿化工程

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程（电气）

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	70734.92	
1.1	1、电气	67255.93	
1.2	2、背景音乐	3478.99	
2	措施合计	2616.21	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	2273.89	
2.2	其他措施费	342.32	
3	其他项目	8488.19	—
3.1	暂列金额	7073.49	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费	1414.7	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	376.81	—
5	税金	2697.28	—
6	总造价	84913.41	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		84,913.41	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程（电气）
 标段：南澳县省级新农村示范片
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	1、	电气						
1	030404017001	配电箱 AL-JG	配电箱 AL-JG 悬挂嵌入式(半周长1.5m以内)	台	1	1989.73	1989.73	
2	030411001001	配管 PC25	刚性阻燃管埋地敷设 PC25	m	525.8	10.53	5536.67	
3	030411001002	配管 PC40	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 PC40	m	100	16.59	1659	
4	030408001001	铜芯电缆 VV-3*4	铜芯电缆 VV-3*4	m	577.69	20.62	11911.97	
5	030408001002	铜芯电缆 ZR-YJV-5*10	铜芯电缆 ZR-YJV-5*10	m	100	55.89	5589	
6	030408006001	电力电缆头	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆头制作、安装铜芯干包终端头(35截面mm2以下)	个	2	120.89	241.78	
7	030412007001	景观灯 H3m单灯	景观灯 H3m单灯	套	10	3392.73	33927.3	
8	030412004002	草坪灯射灯	草坪灯射灯 W=35	套	15	274.74	4121.1	
9	030412004003	LED踢脚灯	LED踢脚灯	套	6	110.21	661.26	
10	030412004004	LED灯带	LED灯带	m	21	25.45	534.45	
11	030414002001	送配电装置系统	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）	系统	1	1083.67	1083.67	
		分部小计					67255.93	
	2、	背景音乐						
12	030411001003	配管 PC20	刚性阻燃管埋地敷设 PC20	m	163.75	9.07	1485.21	
13	030411004001	配线 RVS-2*2.5	管内穿线 RVS-2*2.5	m	163.75	5.3	867.88	
14	030506004001	背景音乐喇叭	背景音乐喇叭	台	3	375.3	1125.9	
		分部小计					3478.99	
		分部小计					70734.92	
		措施项目						
15	031301017001	脚手架搭拆		项	1	342.32	342.32	
		分部小计					342.32	
本页小计							71077.24	
合 计							71077.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
 表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 后花园村(牛头岭)树阵广场-安装工程(电气)

标段：南澳县省级新农村示范片 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	分部分项人工费	26.57	2273.89			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	031302002001	夜间施工增加		0				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					2273.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程（电气）

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程(给排水)

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	29977.22	
1.1	1、室外排水	27808.23	
1.2	2、给水	2168.99	
2	措施合计	2771.24	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	2734.32	
2.2	其他措施费	36.92	
3	其他项目	3597.26	—
3.1	暂列金额	2997.72	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费	599.54	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	167.35	—
5	税金	1197.89	—
6	总造价	37710.96	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		37,710.96	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程(给排水)
 标段：南澳县省级新农村示范片
 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	1、	室外排水						
1	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽、基坑一、二类土 深度在2m内	m3	98.238	32.44	3186.84	
2	040103001001	回填方	回填土 人工夯实	m3	81.838	14.87	1216.93	
3	040103002001	余方弃置	人工装自卸汽车运土方 实际运距(km):5	m3	16.4009	31.69	519.74	
4	031001006001	塑料管	PVC-U双壁波纹管D150 承插式胶圈接口 砂垫层150mm	m	2.5	58.99	147.48	
5	031001006002	塑料管	PVC-U双壁波纹管D200 承插式胶圈接口 砂垫层150mm	m	110	81.85	9003.5	
6	031001006003	塑料管	PVC-U双壁波纹管D250 承插式胶圈接口 砂垫层150mm	m	47.75	97.39	4650.37	
7	040504001001	砌筑井	砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	6	773.27	4639.62	
8	040504009001	雨水口	平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m	座	9	493.75	4443.75	
		分部小计					27808.23	
	2、	给水						
9	031001006004	塑料管	室内PPR给水管DN25 电热熔连接 管道消毒、冲洗	m	49.25	33.73	1661.2	
10	031003005001	PPR塑料阀门 DN25	PPR塑料阀门 DN25	个	3	65.87	197.61	
11	031003001001	喷灌给水口 DN25	喷灌给水口 DN25	个	1	173.01	173.01	
12	031003013001	水表 DN25	螺纹水表 公称直径(25mm以内)	个	1	137.17	137.17	
		分部小计					2168.99	
		分部小计					29977.22	
		措施项目						
13	031301017001	脚手架搭拆		项	1	36.92	36.92	
		分部小计					36.92	
本页小计							30014.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程(给排水)

标段：南澳县省级新农村示范片

第 2 页 共 2 页

合 计	30014.14	
-----	----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程(给排水)

标段：南澳县省级新农村示范片 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	分部分项人工费	26.57	2734.32			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	031302002001	夜间施工增加		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					2734.32			

编制人（造价人员）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：后花园村（牛头岭）树阵广场-安装工程(给排水)

标段：南澳县省级新农村示范片

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：